<sup>138</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 125v 02.

<sup>139</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 125v 01.

Solvit.

Godefridus Arnoldus Johannes Bertramus fratres liberi quondam Arnoldi dicti Hadewighen zoen Hadewigis filia eiusdem quondam Arnoldi [cum tutore] etc Johannes Pennenborch maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris et Willelmus Stoepe maritus et tutor legitimus ut [asserebat] Katherine sue uxoris filiarum dicti quondam Arnoldi totam partem et omne jus ipsis competentes quovismodo in quodam (dg: hereditate) prato d[icto] Voertmans Venne sito in parochia de Esche (dg: inter hereditatem) iuxta hereditatem Nijcholai dicti Roelofs (dg: ut di) et quod pratum annuatim [dividitur] contra (dg: con) hereditatem Johannis dicti Loze ut dicebant hereditarie supportaverunt Margarete filie dicti quondam Arnoldi et effestucando promittentes cum dicte Hadewigis tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 125v 05 tdo 04-05-1368.

Henricus van Os wonend in Erp verkocht<sup>140</sup> aan zijn oom Gerardus van der Yven (1) een stuk land in Erp, ter plaatse gnd Veldhamer, tussen W.... van der Yven enerzijds en voornoemde Gerardus van der Yven anderzijds, (2) een stuk land in Erp, ter plaatse gnd Veldhamer, tussen Aleijdis van der Scaghen enerzijds en de gemeint anderzijds, (3) 1/3 deel in een beemd gnd dat Rideken, in Erp, tussen wijlen Leonius van Ponsendale enerzijds en die Aa anderzijds, strekkend met een eind aan de plaats gnd H..er, belast met cijnzen.

³Solvit.

Henricus de Os commorans in Erpe peciam terre ad se spectantem sitam in parochia de Erpe ad locum dictum Veldehamer inter hereditatem W.... van der Yven ex uno latere et inter hereditatem Gerardi van der Yven ex alio atque peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Aleijdis van der Scaghen ex uno et inter communitatem ex alio latere item terciam partem ad se spectantem in quodam prato dicto communiter dat Rideken sita in dicta parochia inter hereditatem Leonii quondam de Ponsendale ex uno et inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Aa ex alio tendente cum uno fine (dg: fie) ad locum H..er videlicet dividendo dictum pratum in tres partes equales 'eles una ex hiis quam ad se spectare dicebat #cum suis attinentiis et jure# hereditarie vendidit Gerardo van der Yven predicto suo avunculo ab eodem promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus annuatim exinde solvendis de jure ut dicebat. Testes Spina et Nijcholaus datum supra.